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Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13395 

Název zakázky Pasport vodovodů a kanalizací města Černošice 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010044 

Název projektu Otevřené město Černošice 

Název zadavatele Město Černošice 

Sídlo zadavatele Karlštejnská 259, 252 28 Černošice 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00241121/CZ00241121 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Mgr. Filip Kořínek 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

V příloze ZD č. 6 Technická specifikace pro pasport vodovodů je uvedeno, že se dle 
dostupných podkladů jedná o vodovodní řady v celkové délce cca 64 385 m. Součástí pasportu 
má být i geodetické zaměření povrchových znaků vodovodu v předpokládaném rozsahu: 

 2 ks vodojemů (Kosina I a KosinaII) 

 2 ks AŠ hlavních (Radotín a Slunečná) 

Dotaz: Rádi bychom se zeptali, v jakém rozsahu a podrobnosti má být provedeno zaměření 2 ks 
vodojemů (Kosina I a Kosina II) a 2 ks AŠ hlavních (Radotín a Slunečná)? Má být provedeno 
rovněž geodetické zaměření vodovodních řadů (hydranty, šoupata apod.) a pokud ano, v jakém 
rozsahu (předpokládaná délka vodovodních řadů činí 64,4 km)? 

Odpověď 

Zaměření bez detailů technologie a vnitřních prostor objektů Kosina I a Kosina II ano, šachty 
Radotín a Slunečná taktéž. 

Geodetické zaměření řadů včetně povrchových znaků pouze na 20% sítě. V tomto konkrétním 
případě jde o: 12,87 km sítě. 

 

2 Přesné znění dotazu 

V příloze ZD č. 7 Technická specifikace pro pasport kanalizací je uvedeno, že se dle dostupných 
podkladů jedná o kanalizační řady splaškové kanalizace v celkové délce cca 54 660 m. Součástí 
pasportu má být i geodetické zaměření povrchových znaků kanalizace v předpokládaném 
rozsahu: 

 4 ks PSOV 

 1 ks ČOV 

Dotaz: Rádi bychom se zeptali, v jakém rozsahu a podrobnosti má být provedeno zaměření 4 ks 
PSOV (Kosina I a Kosina II) a 1 ks ČOV? Má být provedeno rovněž geodetické zaměření 
kanalizačních stok (kanalizační šachty, dna kanalizačních šachet) a pokud ano, v jakém rozsahu 
(předpokládaná délka kanalizačních stok činí 54,6 km)? 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

Odpověď 

Zaměření bez detailů technologie a vnitřních prostor objektů 4x PSOV ano, ČOV Černošice ne.  

Geodetické zaměření řadů včetně povrchových znaků pouze na 20% sítě. V tomto konkrétním  
případě jde o: 10,92 km sítě. 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Černošicích dne 24.04.2020    
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